
 

 

UCHWAŁA NR XVI/119/2016 

RADY GMINY JAKTORÓW 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów,  

dla których Gmina Jaktorów jest organem prowadzącym dla uczniów zamieszkałych poza obwodami 

tych szkół oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 20e, ust. 3, ust. 4, art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) Rada Gminy Jaktorów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Jaktorów do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem tych szkół, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Jaktorów do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaktorów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Byczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2016 r.

Poz. 1563



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/119/2016 

Rady Gminy Jaktorów 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

Kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Jaktorów do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych  

poza obwodami tych szkół. 

 
L.p. Kryterium Wartość 

kryterium  

w punktach 

Rodzaj dokumentu potwierdzającego 

spełnianie kryterium 

1. Kandydat, który odbył roczne przygotowanie 

przedszkolne w przedszkolu znajdującym się w 

zespole łącznie ze szkołą do której składany był 

wniosek. 

6 dane potwierdza dyrektor placówki  

na podstawie posiadanej dokumentacji 

2. Kandydat , którego rodzeństwo będzie 

kontynuowało w roku szkolnym objętym rekrutacją 

edukację w zespole szkół , do którego składany jest 

wniosek . 

5 dane potwierdza dyrektor placówki  

na podstawie posiadanej dokumentacji 

3. Kandydat pochodzi z rodziny wielodzietnej 
(3 i więcej dzieci) 

4 oświadczenie 

4. Kandydat zamieszkuje w odległości do 3 km od 

szkoły. 
3 oświadczenie 

5. Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie. 2 oświadczenie 

Łączna maksymalna liczba punktów wynosi: 20 pkt 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Byczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1563



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/119/2016 

Rady Gminy Jaktorów 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

Kryteria naboru do klas pierwszych gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Jaktorów do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół. 

 
L.p. Kryterium Wartość kryterium 

(liczba punktów ) 

Rodzaj dokumentu 

potwierdzającego 

spełnianie kryterium 

1. Świadectwo ukończenia szkoły podstawowej  

z wyróżnieniem 
5 świadectwo 

2. Szczególne osiągnięcia wskazane na świadectwie 13 

maksymalna liczba 

punktów możliwych  

do uzyskania za 

wszystkie osiągnięcia 

świadectwo 

3. Wynik sprawdzianu Wynik przedstawiony  

w procentach z części 

pierwszej i wynik 

przedstawiony w 

procentach z części 

drugiej sprawdzianu 

pomnożony przez 0,2 

40 

 maksymalna liczba 

punktów  możliwa do 

uzyskania 

zaświadczenie o wynikach 

sprawdzianu w klasie szóstej 

4. Kandydat, którego rodzeństwo będzie kontynuowało 

w roku szkolnym objętym rekrutacją edukację w  

zespole szkół, do którego składany jest wniosek 

5 dane potwierdza dyrektor 

placówki na podstawie 

posiadanej dokumentacji 

5. Aktywność na rzecz innych ludzi 2 świadectwo 

Łączna maksymalna liczba punktów wynosi: 65 pkt 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Byczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1563


		2016-02-19T13:47:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




